KOHTPOAA HA UWITETHNUN

Le3uHdekuuja, de3uHcekuuja, depailiuzauuja

CnyxbaTta 3a gesuHdekumja, Ae3vHCeKuMja n gepatusauuja pacnonara
CO coBpeMeHa onpema v npodecnoHaneH kagap. IsspuyBame KOMMMIETHU
TpeTMaHn BO cuTe BMAOBKM 06jekTn crnopen 3akoHOT 3a 3awTuta Ha
HaceneHnueto og 3apasHu bonectu.

NaaH u MNpoipama

WarotsyBame MNJIAH n NPOIPAMA 3a npaBunHa 1 HaBpemeHa 3alTuTa o
MUWKPOOPraHu3Mu, MHCEKTU W rrogapu, Co UMnnemMeHTupamwe Ha NMHTerpupaHa
KoHTpona Ha LUTeTHuun.

Bo cocTaB Ha cnyx6arta pabotu 1 oggenoT 3a 3anoByBaH€e XXMBOTHMU,
npw LWTO Ce KopucTaTt Kadean co MexaHn3am 3a camo3aTBoOpaH-e.

PeweHuja 3a paboila

MwuHucTepTCTBO 3a 34paBCTBO, peLleHNE
3a BpLene Ha [lesanHdekumja,
OesnHcekuuja n -
Hepatunsauuja,
opoj. YMN1 11-769
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KONTROLLI | DEMTUESVE

Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim

Shérbimi i dezinfektimit, dezinsektimit dhe deratizimit disponon me aparaturé
bashkékohore dhe kuadro profesionale. B&jmé komplet tretmane né té gjitha
llojet e objekteve né bazé té Ligjit pér Mbrojtjen e Popullatés nga Sémundjet
Ngjitése.

Plan dhe Program

Pregatisim Plan dhe Program pér mbrojtje adekuate dhe né kohé& nga mikro-
organizmat, insektet dhe brejtésit, me ané té implemetnimit té€ Mbrojtjes sé
Integruar nga Démtuesit.

Né pérbérje té shérbimit punon edhe sekcioni pér kapjen e kafshéve
endacak, ku shfrytéyohen kafaze me mekanizma vetémbyllése.

Vendime pér Puné

Ministria e Shéndetésisé, pér kryerje e
Dezinfektimit, Dezinsektimit dhe
Deratizimit,

nr. UP1 11-769
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